DE CELLARARIO MONASTERII quia

21

Cellararius monasterii eligatur de con-
 gregatione; sapiens maturis moribus; sobri-
 us; non multum edax; non elatus; non turbulen-
 tus; non iniuriosus; non tardus; non indignus; s' amens
 dñm. Qui omni congregationi sit. sic pater; Curā
 gerat de omnibus; sine iussione abbatis nihil fa-
 ciat; Quae iubentur custodiat; fr̄s non contris-
 tetur; Siquis fr̄ ab eo forte aliquid irrationabiliter
 postulat; non sp̄nendo eū contrisitetur; Irrationabi-
 liter eū umilitate malapetenti denegat; Animā
 suā custodiat; Demor semper illud apostolicum
 quia quod bene ministraverit; bonū gradū sibi adde-
 rit; Infirmorum infantū; hospitiū; pauperūq; cum
 omni sollicitudine curā gerat; Sciens ^{semper} p̄cul dubio
 quia p̄s omnibus; in die iudicii ratione redditurus
 ē; omnia uasa monasterii; cunctamq; substantiā;
 haesi altarū uasa sacrata; conspiciat; Nil ducat
 negligendum; Neq; auaricie faudeat; neque
 prodigus sit; et seruator substantie monasterii; si
 omnia in surate faciat; usq; ad iussionem abbatis;